možnost je ověřit Objednatelem, před schůzí akceptační komise. 

2. Vypořádání připomínek k výše uvedenému dílčímu plnění bylo splněno ke dni 25.8.2025. 

Čl. 2 

Předmět Dohody 

1. Předmětem Dohody v rámci plnění Smlouvy je kompenzace sankce ve výši 120 000,- Kč (slovy 

jedno sto dvacet tisíc) za výše uvedené prodlení tj. 12 dnů Objednateli, a to bezplatným poskytnutím 
budoucích rozvojových prací Dodavatelem v celkové hodnotě ve výši 120 000 Kč (slovy jedno sto 

dvacet tisíc) (dále jen „Protiplnění“). 

2. Strany potvrzují, že bezúplatné Protiplnění představuje plnění podléhající DPH. Dodavatel se 
zavazuje odvést daň z příslušného základu.  

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že Dodavatel poskytne Objednateli bezplatně Protiplnění